
Verde urbano, ambiente e benessere.

La cognizione nelle piante.

Effetti cognitivi dell’esposizione al verde.

Giornata di studio 
Programma:

Introduzione: Psicologia ambientale e 
approccio multidisciplinare.

Coffee break

Discussione finale

10:30

10:50

11:20

11:40

12:10

12:40

Francesca Pazzaglia, Università di Padova, CIRPA

Alessandro Peressotti, Università di Udine

Umberto Castiello, Università di Padova

Marino Bonaiuto, Sapienza Università di Roma, CIRPA

ReciprocaMente 

COGNIZIONE NELLE PIANTE E 
LORO EFFETTI SUL BENESSERE
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